

PRŮVODKA DOŠLÉ FAKTURY

výpis

108/3

MĚSTO Kryry Hlavní 1, 439 81 Kryry	Faktura č. 369	Předpis: 12363 16. 05. 2022	Úhrada: 1673 31. 05. 2022 zaúčtoval: [redacted]
Majetková evidence:	Inventární číslo:	Vstupní cena	ÚČTOVACÍ PŘEDPIS ZÁVAZKU
v nehmotném M			MD D Kč
v hmotném M			028 321 1295790,07
v drobném hmotném M	909/910/11114 145 200,-		028 028 145200,-
v drobném nehmotném M			578 1100590,07
v operativní evidenci			578 145200,-
ve skladové evidenci			Úhrada 321 23770 1295790,07
datum a podpis týkající se majetku	26.22 [redacted]	na vrub ÚZ / NaZ	org. 401
Dle předběžné kontroly zák. 320/2001 Sb., § 26 a vyhl. 416/2004 Sb. § 13, 14 vydávám pokyn k uskutečnění platby, věcná správnost:	16. 05. 2022 [redacted]	odd, \$ 5269 pol. 5737 Kč 145200,-	* příčetna na úř. 90002 ve výš 145200,-
datum a podpis příkazce operace - starosta	16. 05. 2022 [redacted]	5269 5769 1100590,07	a 103755,55 Kč dat. 30. 6. 22
			na § 37m
			celkem na úř. 117675,55 Kč
		Dle předběžné kontroly zák. 320/2001 Sb. § 26, formální kontrola	MĚSTO KRYRY
		úplnosti údajů	Hlavní 1
		16. 05. 2022 [redacted]	439 81 Kryry
		datum a podpis správce rozpočtu a hl. účetní	

Faktura 202200076

Daňový doklad: Faktura
Číslo dokladu: 202200076
Referent:

Datum vystavení: 15.5.2022
Datum splatnosti: 14.6.2022
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 30.4.2022

Dodavatel:

KHL-EKO, a.s.

Červený Hrádek 10
431 11 Jirkov

IČ: 26160277, DIČ: CZ26160277

Obchodní rejstřík: Krajský soud v Ústí nad Labem
Oddíl B, číslo vložky 1944 Datum zápisu do
obchodního rejstříku 1.3.2000

Odběratel:

Město Kryry

Hlavní 1
439 81 Kryry, Louny

IČ: 00265080, DIČ: CZ00265080

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem
Variabilní symbol: 202200076
Banka: UniCredit Bank Czech Republic and
Slovakia, a.s.
Číslo účtu: 2112139209/2700

Fakturuje Vám práce na akci: "Obnova návsi ve Stebně poníčené meteorologickým jevem Downburst" dle SOD ze dne 29.12.2021.

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
Přípravné práce - uznatelné náklady		1 KPL	32 455,00	32 455,00 21%	6 815,55	39 270,55
Kamenná podesta se zatravněnou spárou		1 KPL	87 932,25	87 932,25 21%	18 465,77	106 398,02
Mobilizace		1 KPL	135 000,00	135 000,00 21%	28 350,00	163 350,00
Výsadby stromů		1 KPL	535 050,00	535 050,00 21%	112 360,50	647 410,50
Mobilní zavlazovací vaky		1 KPL	24 120,00	24 120,00 21%	5 065,20	29 185,20
Založení travo-bylinného porostu		1 KPL	151 968,00	151 968,00 21%	31 913,28	183 881,28
Prvky na podporu biodiverzity		1 KPL	6 000,00	6 000,00 21%	1 260,00	7 260,00
Demolice a bourací práce-neuznatelné náklady		1 KPL	57 012,00	57 012,00 21%	11 972,52	68 984,52
Celkem:		8 mj		1 029 537,25	216 202,82	1 245 740,07
Sazba	Základ	DPH	Celkem:			
21%	1 029 537,25	216 202,82	1 245 740,07 Kč			

Přílohou faktury je soupis provedených prací za 4/2022.

SOUHLASÍ SAHULKA L. TDI



Ing. Luděk Sahulka
autorizovaný inženýr pro pozemní stavby
Nové 472, 439 81 Kryry
IČO: 09179534
TEL.: 775 264 723
e-mail: SAHULKA@GMAIL.COM

MĚSTSKÝ ÚŘAD KRYRY (4)
Došlo dne: 16. 05. 2022
JID: KRYRY-EO-
Č.j.: Ve spisu:
Sp. zn.: Vyř. dne:
Skar. zn.: Vyřídil:



KHL - EKO, a.s.
Červený Hrádek 10
431 11 Jirkov
IČ: 26160277, DIČ: CZ26160277

Vystavil:

software Altus VARIO / www.vario.cz

Strana 1 z 1

Převzal doklad/zboží:

are : Obnova návsi ve Stebně poníčené meteorologickým jevem Downburst

17/2022
121000009
68 984,52 = 0,401 02 90002
dary
stebur

FAKTURACE

OBNOVA NÁVSI VE STEBNĚ PONIČENÉ METEOROLOGICKÝM JEVEM DOWNBURST

Fakturace období

Duben 2022

Objekt	Cena bez DPH	DPH	Celkem vč. DPH
Cena dle SoD			
uznatelné výdaje	1 380 574,00	289 920,54	1 670 494,54
neuznatelné výdaje	440 519,75	92 509,15	533 028,90
Celkem	1 821 093,75	382 429,69	2 203 523,44

Provedeno za období

uznatelné výdaje	972 525,25	204 230,30	1 176 755,55
neuznatelné výdaje	57 012,00	11 972,52	68 984,52
Celkem	1 029 537,25	216 202,82	1 245 740,07
Prostavěno od začátku	637 161,50	133 803,92	770 965,42
Prostavěno ve sledovaném měsíci	1 029 537,25	216 202,82	1 245 740,07
Zbývá prostavit	154 395,00	32 422,95	186 817,95

Souhlasí TDI



KHL - EKO, a.s.

Červený Hrádek 10

431 11 Jirkov ©

IC 26100277, DIČ: CZ26168277

P.č.		popis práce	m.j.	počet	jed.cena	celkem	množství	cena
PRÍPRAVNÉ PRÁCE								
1	specifikace	Ochranné opatření u ponechávaných dřevin v průběhu stavby (ochrana kmenu stromu v případě potřeby, ochrana koruny - výřezání větví pro průjezd techniky, ochrana kořenového prostoru v rámci manipulace, ochrana kořenu v místě výkopů - vlnění závlaky, ošetření, překrytí kořenu). Viz PD samostatná kapitola - předpokládaný počet zasažených chřesťových dřevin 4 ks na lokalitě. Ochrana kořenových prostor platí pro všechny dřeviny v řešeném území	kpl	1	42 000,00	42 000,00	0	0,5 21000
2	nákl.obv.opat.	Odstáření nevhodných dřevin výšky do výšky 3 m, do 10 cm průměru kmenu na řezné ploše pařezu (včetně odstranění hmoty z pařezu), přepočítat a plochu pokryvnosti, odstranění 6 ks dřevin průměru na pařezu pod 10 cm (celkem 24 m ²), odstranění 5 ks solitérních keřů (celkem 10 m ²), probírky keřových porostů, odstranění nevhodných keřových porostů	Kč/ha	0,0477	750 000,00	35 775,00	0	0
3	nákl.obv.opat.	Příplatek za třídění keře - navýšení 25 %	Kč/ha	0,0477	187 500,00	8 943,75	0	0
4	nákl.obv.opat.	Kácení volné - průměr kmenu na řezné ploše pařezu 11-20cm	ks	1	1 000,00	1 000,00	0	0
5	nákl.obv.opat.	Kácení volné - průměr kmenu na řezné ploše pařezu 21-30cm	ks	5	2 000,00	10 000,00	0	0
6	nákl.obv.opat.	Kácení volné - průměr kmenu na řezné ploše pařezu 31-40cm	ks	1	3 000,00	3 000,00	0	0
7	nákl.obv.opat.	Kácení volné - průměr kmenu na řezné ploše pařezu 41-50cm	ks	1	4 000,00	4 000,00	0	0
8	nákl.obv.opat.	Kácení volné - průměr kmenu na řezné ploše pařezu 51-60cm	ks	1	5 000,00	5 000,00	0	0
9	nákl.obv.opat.	Kácení postupné - průměr kmenu na řezné ploše pařezu nad 101 cm	ks	3	5 000,00	15 000,00	0	0
10	nákl.obv.opat.	Kácení postupné - průměr kmenu na řezné ploše pařezu nad 101 cm	ks	2	15 000,00	30 000,00	0	0
11	nákl.obv.opat.	Štěpkování (objem štěrku po štěpkování), vyřezání větví, kmenu a uložení	m ³	9,8	1 000,00	9 800,00	0	9,8 9800
12	nákl.obv.opat.	Odstáření pařezů frézováním (včetně odstranění kořenu, zasypání jam, omítky, hutnění a úpravy terénu, včetně odstranění dřevní hmoty)	m ²	4,427	5 000,00	22 135,00	0	0
13	nákl.obv.opat.	Odstáření pařezů stávajících frézováním (včetně odstranění kořenu, zasypání jam, omítky, hutnění a úpravy terénu, včetně odstranění dřevní hmoty)	m ²	0,4	5 000,00	2 000,00	0	0
14	nákl.obv.opat.	Řez stromů prováděný lezeckou technikou - Zdravotní řez - plocha stromu do 50m ²	ks	8	1 500,00	12 000,00	0	0
15	nákl.obv.opat.	Řez stromů prováděný lezeckou technikou - Zdravotní řez - plocha stromu 51-100m ²	ks	4	2 500,00	10 000,00	1	-1 -2500
16	nákl.obv.opat.	Řez stromů prováděný lezeckou technikou - Zdravotní řez - plocha stromu 101-200m ²	ks	6	3 500,00	21 000,00	0	0
17	nákl.obv.opat.	Řez stromů prováděný lezeckou technikou - Zdravotní řez - plocha stromu 201-300m ²	ks	2	4 500,00	9 000,00	0	0
18	nákl.obv.opat.	Řez stromů prováděný lezeckou technikou - Bezpečnostní řez - plocha stromu do 50m ²	ks	2	2 500,00	5 000,00	0	0
19	nákl.obv.opat.	Příplatek - Řez stromů prováděný lezeckou technikou - Bezpečnostní řez - plocha stromu 51-100m ²	ks	1	2 500,00	2 500,00	0	0
20	nákl.obv.opat.	Příplatek - Řez stromů prováděný lezeckou technikou - Lokální redukce směrem k přetáčení - plocha stromu 51-100m ²	ks	1	1 500,00	1 500,00	0	0
21	nákl.obv.opat.	Příplatek - Řez stromů prováděný lezeckou technikou - Obvodová redukce - plocha stromu 51-100m ²	ks	1	1 500,00	1 500,00	0	0
22	nákl.obv.opat.	Příplatek - Řez stromů prováděný lezeckou technikou - Obvodová redukce - plocha stromu 101-200m ²	ks	1	2 500,00	2 500,00	0	0
23	nákl.obv.opat.	Příplatek - Řez stromů prováděný lezeckou technikou - Obvodová redukce - plocha stromu 201-300m ²	ks	1	3 500,00	3 500,00	0	0
24	nákl.obv.opat.	Příplatek - Odstáření výměšků	ks	2	750,00	1 500,00	1	-1 -750
25	nákl.obv.opat.	Úprava dynamické, včetně instalace	ks	6	3 000,00	18 000,00	0	0
26	nákl.obv.opat.	Štěpkování (objem štěrku po štěpkování), vyřezání větví, kmenu a uložení	m ³	11	450,00	4 950,00	0,5	10,5 4725
27	nákl.obv.opat.	Řez solitérních keřů (podle průměru koruny) - do 1,5 m	ks	5	750,00	3 750,00	0	0
28	nákl.obv.opat.	Řez solitérních keřů (podle průměru koruny) - 1,5 až 3 m	ks	2	1 250,00	2 500,00	0	0
29	nákl.obv.opat.	Řez solitérních keřů (podle průměru koruny) - nad 3 m	ks	1	1 550,00	1 550,00	0	0
30	nákl.obv.opat.	Štěpkování (objem štěrku po štěpkování), vyřezání větví, kmenu a uložení	m ³	0,4	450,00	180,00	0	0,4 180
Prípravné práce celkem:						289 583,76		32 465,00
KAMENNÁ PODESTA SE ZATRAVNĚNOU SPÁROU								
31	122 10-1101	Odkopávky - výkopy pro dlažbu mimo ploch demolic stávajících do 100m ³ (omítky použita z dorovnání terénu v rámci založení travnatých ploch)	m ²	9	950,00	8 550,00	0	9 8550
32	181951102	Úprava pláně v hornině 1 až 4 se ztuhnutím	m ²	30	35,00	1 050,00	0	30 1050
33	564762111_1	Podklad ze štěrku frakce 0-30 a 200 mm, včetně materiálu	m ²	30	150,00	4 500,00	0	30 4500
34	569311111	Kladení štěrku v rovné a svahu do 1:5	m ²	30	150,00	4 500,00	0	30 4500
35	181 01	Kladení štěrku o průměrné velikosti 400 až 800x100 mm - dodávka včetně dopravy	m ²	30	750,00	22 500,00	0	30 22500
36	183901143_1	Zasypání spár omítkou	m ³	3,36	350,00	1 176,00	0	3,36 1176
37	specifikace	Katovaná omítky	m ³	0,525	650,00	341,25	0	0,525 341,25
38	180402111	Založení parkového trávníku výševem v rovné a ve svahu do 1:5	m ²	30	10,50	315,00	0	30 315
39	specifikace	Osvětlo - travo-bylinná směs namíchaná na zakázku (0,18kg)	m ²	30	1 500,00	45 000,00	0	30 45000
Kamenná podesta se zatravněnou spárou celkem:						87 932,26		87 932,26
MOBILNÍ A VYBAVENÍ - maximálně do 20% z ceny realizace zeleně								
40	specifikace	Přenosný set - Lavážka a opěradlo a područky (borovice TW) 1800x646x722 mm, Lavážka bez opěradla (borovice TW) 1800x394x418 mm, Stůl (borovice TW) 1800x712x720 mm, veš. dopravy	kpl	4	25 000,00	100 000,00	0	4 100000
41	specifikace	Montáž setu - kotvení k podkladu do betonové patky (včetně zemních prací a základů)	kpl	4	5 000,00	20 000,00	0	4 20000
42	nákl.obv.opat.	Geodetické práce - mobilní a vybavení - vytyčení výševu bude provedeno kofy na místě - veškeré dřeviny budou v terénu označeny barevným dřevěným kolíkem, bude přetřeno AD	Kč/1000m	1	15 000,00	15 000,00	0	1 15000
Mobilní a vybavení celkem:						135 000,00		135 000,00
VÝSADBA STROMŮ A KEŘŮ								
STROMY LISTNATÉ A OVOCNÉ V INTRAVILÁNU OBCE								
43	183 10-1121	Hloubení jam bez výměny půdy zeminy 1 až 4 obj. přes 0,4 do 1 m ³ v rovné a svahu do 1:5	ks	25	250,00	6 250,00	0	25 6250
44	184 10-2115	Výsadba dřevin s balem D přes 0,5 do 0,6 m do jamky se zalitím v rovné a svahu do 1:5	ks	25	250,00	6 250,00	0	25 6250
45	184 21-5133	Ukotvení kmenu dřevin třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	ks	25	120,00	3 000,00	0	25 3000
46	specifikace	Zhotovení obalu kmenu v jedné vrstvě - rákosová rohož	ks	25	25,00	625,00	0	25 625
47	184 80-6112	Řez stromů výševní před 2m do 4m	ks	25	120,00	3 000,00	0	25 3000
48	184 21-5413	Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 1,0 m v rovné nebo na svahu do 1:5	ks	25	25,00	625,00	0	25 625
49	specifikace	Dřevěný kotvík kul. délka 3m, průměr 10cm, impregnovaný	ks	75	120,00	9 000,00	0	75 9000
50	specifikace	Dřevěná příčka ke spojení kůly (15 ks/strom)	ks	375	15,00	5 625,00	0	375 5625
51	specifikace	Úvazkový popruh, třířez	ks	25	20,00	500,00	0	25 500
52	specifikace	Úvazkový popruh, třířez	ks	25	47,00	1 175,00	0	25 1175
53	specifikace	Rákosová rohož jedna vrstva rákosové rohože s dvěma stěbly, výška 160 cm	m ²	20	650,00	13 000,00	0	20 13000
54	specifikace	Borka mulčovací (15-40 mm frakce)	m ²	25	290,00	7 250,00	0	25 7250
55	specifikace	Hnojivo - podání kondicionér, (dávkování 1 kg/strom)	kg	25	250,00	6 250,00	0	25 6250
56	specifikace	Náklady spojené s rozvozem vody	ks	25	10,00	250,00	0	25 250
57	specifikace	Instalace chráničů kmenu proti poškození strunovou sekačkou	ks	25	150,00	3 750,00	0	25 3750
58	specifikace	Chráněná kmeny proti poškození strunovou sekačkou	ks	25	150,00	3 750,00	0	25 3750
výsadba stromů s balem 10-12, 12-14						2 862		
59	183 10-1121	Hloubení jam bez výměny půdy zeminy 1 až 4 obj. přes 0,4 do 1 m ³ v rovné a svahu do 1:5	ks	41	350,00	14 350,00	0	41 14350
60	184 10-2116	Výsadba dřevin s balem D přes 0,6 do 0,8 m do jamky se zalitím v rovné a svahu do 1:5	ks	41	350,00	14 350,00	0	41 14350
61	184 21-5133	Ukotvení kmenu dřevin třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	ks	41	120,00	4 920,00	0	41 4920
62	specifikace	Zhotovení obalu kmenu v jedné vrstvě - rákosová rohož	ks	41	37,00	1 517,00	0	41 1517
63	184 80-6112	Řez stromů výševní před 2m do 4m	ks	41	120,00	4 920,00	0	41 4920
64	184 21-5413	Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 1,0 m v rovné nebo na svahu do 1:5	ks	41	25,00	1 025,00	0	41 1025
65	specifikace	Dřevěný kotvík kul. délka 3m, průměr 10cm, impregnovaný	ks	123	120,00	14 760,00	0	123 14760
66	specifikace	Dřevěná příčka ke spojení kůly (15 ks/strom)	ks	615	15,00	9 225,00	0	615 9225
67	specifikace	Úvazkový popruh, třířez	ks	41	21,00	861,00	0	41 861
68	specifikace	Úvazkový popruh, třířez	ks	41	47,00	1 927,00	0	41 1927
69	specifikace	Rákosová rohož jedna vrstva rákosové rohože s dvěma stěbly, výška 160 cm	m ²	32,8	650,00	21 320,00	0	32,8 21320
70	specifikace	Borka mulčovací (15-40 mm frakce)	m ²	61,5	290,00	17 835,00	0	61,5 17835
71	specifikace	Hnojivo - podání kondicionér, (dávkování 1 kg/strom)	kg	41	250,00	10 250,00	0	41 10250
72	specifikace	Náklady spojené s rozvozem vody	ks	41	10,00	410,00	0	41 410
73	specifikace	Instalace chráničů kmenu proti poškození strunovou sekačkou	ks	41	150,00	6 150,00	0	41 6150
74	specifikace	Chráněná kmeny proti poškození strunovou sekačkou	ks	41	150,00	6 150,00	0	41 6150
výsadba stromů s balem 14-16, 16-18						3 020		
STROMY JEHLIČNATÉ V INTRAVILÁNU OBCE								
75	183 10-1121	Hloubení jam bez výměny půdy zeminy 1 až 4 obj. přes 0,4 do 1 m ³ v rovné a svahu do 1:5	ks	1	250,00	250,00	0	1 250
76	184 10-2115	Výsadba dřevin s balem D přes 0,5 do 0,6 m do jamky se zalitím v rovné a svahu do 1:5	ks	1	250,00	250,00	0	1 250
77	184 21-5133	Ukotvení kmenu dřevin třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	ks	1	90,00	90,00	0	1 90
78	specifikace	Zřízení ochranné ohrádky ze třířez kůly s příčkami	ks	1	120,00	120,00	0	1 120
79	specifikace	Instalace chráničů kmenu proti poškození strunovou sekačkou	ks	1	10,00	10,00	0	1 10
80	184 80-6112	Řez stromů výševní před 2m do 4m	ks	1	30,00	30,00	0	1 30
81	184 21-5413	Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 1,0 m v rovné nebo na svahu do 1:5	ks	1	15,00	15,00	0	1 15
82	specifikace	Dřevěný kotvík kul. délka 3m, průměr 8cm, impregnovaný	ks	1	120,00	120,00	0	1 120
83	specifikace	Dřevěný kotvík kul. délka 3m, průměr 8cm, impregnovaný (ochranná ohrádka)	ks	4	120,00	480,00	0	4 480
84	specifikace	Dřevěná příčka ke spojení kůly (15 ks/strom)	ks	4	21,00	84,00	0	4 84
85	specifikace	Úvazkový popruh, třířez	ks	1	21,00	21,00	0	1 21
86	specifikace	Úvazkový popruh, třířez	ks	1	150,00	150,00	0	1 150
87	specifikace	Chráněná kmeny proti poškození strunovou sekačkou	m ²	0,8	650,00	520,00	0	0,8 520
88	specifikace	Borka mulčovací (15-40 mm frakce)	kg	1	290,00	290,00	0	1 290
89	specifikace	Hnojivo - podání kondicionér, (dávkování 1 kg/strom)	kg	1	250,00	250,00	0	1 250
90	specifikace	Náklady spojené s rozvozem vody	ks	1	250,00	250,00	0	1 250
výsadba solitérních jehličnanů						2 680		
ROSTLINNÝ MATERIÁL								

SOUHUS TPI

A.S.	popis položky	položka	m.j.	počet	jed.cena	celkem	základní množství	množství	cena
88	nákl.obv.opat	Náklady na sazenici (OK 10-12 cm s balem) - Juglans regia Vlk 3xp 10-12 - ovocný	ks	2	2 500,00	5 000,00	0	2	5000
89	nákl.obv.opat	Náklady na sazenici (OK 10-12 cm s balem) - Prunus avium Vlk 3xp 10-12 - ovocná	ks	2	2 500,00	5 000,00	0	2	5000
90	nákl.obv.opat	Náklady na sazenici (OK 10-12 cm s balem) - Prunus domestica Vlk 3xp 10-12 - ovocná	ks	2	2 500,00	5 000,00	0	2	5000
91	nákl.obv.opat	Náklady na sazenici (OK 10-12 cm s balem) - Pyrus communis Vlk 3xp 10-12 - ovocná	ks	2	2 500,00	5 000,00	0	2	5000
92	nákl.obv.opat	Náklady na sazenici (OK 12-14 cm s balem) - Sorbus aria Vlk 3xp 12-14	ks	6	4 500,00	27 000,00	0	6	27000
93	nákl.obv.opat	Náklady na sazenici (OK 12-14 cm s balem) - Quercus frainetto Vlk 3xp 12-14	ks	1	4 500,00	4 500,00	0	1	4500
94	nákl.obv.opat	Náklady na sazenici (OK 12-14 cm s balem) - Sorbus torminalis Vlk 3xp 12-14	ks	2	4 500,00	9 000,00	0	2	9000
95	nákl.obv.opat	Náklady na sazenici (OK 12-14 cm s balem) - Malus 'Professor Springer' Vlk 3xp 12-14	ks	8	4 500,00	36 000,00	0	8	36000
96	nákl.obv.opat	Náklady na sazenici (OK 14-16 cm s balem) - Prunus yedoensis Vlk 3xp 14-16	ks	7	4 500,00	31 500,00	0	7	31500
97	nákl.obv.opat	Náklady na sazenici (OK 14-16 cm s balem) - Fagus sylvatica Vlk 3xp 14-16	ks	2	4 500,00	9 000,00	0	2	9000
98	nákl.obv.opat	Náklady na sazenici (OK 14-16 cm s balem) - Aesculus hippocastanum Vlk 3xp 14-16	ks	6	5 300,00	31 800,00	0	6	31800
99	nákl.obv.opat	Náklady na sazenici (OK 16-18 cm s balem) - Tilia platyphyllos Vlk 3xp 16-18	ks	13	5 300,00	68 900,00	0	13	68900
100	nákl.obv.opat	Náklady na sazenici (OK 16-18 cm s balem) - Prunus avium 'Plena' Vlk 3xp 16-18	ks	10	5 300,00	53 000,00	0	10	53000
101	nákl.obv.opat	Náklady na sazenici (OK 16-18 cm s balem) - Aesculus carnea Vlk 3xp 16-18	ks	1	5 300,00	5 300,00	0	1	5300
102	nákl.obv.opat	Náklady na sazenici (OK 16-18 cm s balem) - Liriodendron tulipifera Vlk 3xp 16-18	ks	2	6 500,00	13 000,00	0	2	13000
103	nákl.obv.opat	Náklady na sazenici (SOL 250-275 cm s balem) - Abies nordmanniana Sol 6xp 250 - 275	ks	1	9 000,00	9 000,00	0	1	9000
104	nákl.obv.opat	Geodetické práce - výsadby - vytvoření výsadby bude provedeno kolkem na místě - veškeré dřeviny budou v terénu označeny železným dřevěným kolíkem - bude přebráno AD	Kč/1000m	20	150,00	3 000,00	0	20	3000
105	specifikace	Geodetické práce - parcely, inženýrské síle - jejich vytvoření a udržování v průběhu stavby	Kč/1000m	12	1 750,00	21 000,00	0	12	21000
Výsadba stromů a keřů celkem:						536 050,00			536 050,00
MOBILNÍ ZAVLAŽOVACÍ VÁKY S POSTUPNÝM UVOĚŇOVÁNÍM ZÁVLIVY									
106	nákl.obv.opat	Mobilní zavlažovací vak s postupným uvoľňováním pro závlivku ve zhoršených podmínkách (výsušná oblast, půda s vysokým podílem písku a spráše, sídlo) - pořízení a instalace vaku na 1stom (vak o objemu 628ltru vody)	ks	67	360	24 120,00	0	67	24120
Mobilní zavlažovací vaky s postupným uvoľňováním závlivy celkem:						24 120,00			24 120,00
VÝSADBA CIBULOVIN DO TRÁVNÍKU STROJNÍ									
107	185804312	Zalati rostlin vodou, plochy záhonu přes 20m2 (100/m²) - 3l opatování (plocha 79m²)	m³	2,5	150,00	375,00	2,5		0
108	185804121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000m	m³	2,5	250,00	625,00	2,5		0
109	specifikace	Směs 'Kil Narcissus'	ks	3476	12,00	41 712,00	3476		0
110	specifikace	Strojní výsadba cibulovin do trávníku	ks	3476	8,00	27 808,00	3476		0
Výsadba cibulovin do trávníku strojní celkem:						70 520,00			0,00
ZALOŽENÍ TRAVO-BYLINNÉHO POROSTU S TERÉNNÍ MODELACÍ									
111	nákl.obv.opat	Příprava půdy pro sadovnické úpravy (chemické odplevelení 2x, úprava terénu, rozrušení půdy - kultivátorování období půdy - válení, válení, hrabání)	Kč/m²	1583	15,00	23 745,00	0	1583	23745
příprava půdy pro sadovnické úpravy			kontrolní součet		15				
112	specifikace	Založení travo-bylinného porostu výsivem - opat. zavlažování	Kč/m²	1583	10,50	16 621,50	0	1583	16621,5
3	specifikace	Ovo - travo-bylinná směs namíchaná na základku - (23 kg)	Kč/m²	1583	25,00	39 575,00	0	1583	39575
4	specifikace	Dokovací práce + první seč s odstraněním pokosené hmoty, odvoz a likvidace posečené hmoty	Kč/m²	1583	5,50	8 706,50	0	1583	8706,5
115	185804312	Zalivka rostlin v plochách (100/m²)	Kč/m²	1583	15,00	23 745,00	0	1583	23745
116	185804111	Dovoz závlahové vody do 500m	Kč/m²	1583	25,00	39 575,00	0	1583	39575
založení travo-bylinného porostu výsivem (vč. ceny osiva) - zabavení			kontrolní součet		81				
Založení travo-bylinného porostu celkem:						151 968,00			151 968,00
ROZVOJOVÁ PÉČE O VÝSADBY									
117	nákl.obv.opat	Rozvojová péče jednotlivé stromy se závlivkou - 3 ROKY - závlivka včetně dopravy vody 12x ročně (100l vody na strom - množství vody bude kontrolováno) - výchovný řez (včetně štěpkování větví a odstranění hmoty) 1x ročně - kontrola úvrzky - popouštění či utahnutí 2x ročně, doplnění - 1x ročně výměna 10% kotvicích materiálů z celkového počtu použitého materiálu (kuly, příčky, úvrzky - nový materiál) a odstranění ochranných a kotvicích prvků poškozených včetně skládování - kontrola ochrany kmene, opravy - 1x ročně - hnojení - 1x ročně ke každému stromu aplikace 5ks tabletového hnojiva - tablety, zapustit do hloubky 10cm do půdy do závlahové mísy - kypření výsadbové mísy - 3x ročně - odplevelování závlahové mísy - 3x ročně - ochrana proti chorobám a škůdcům - 1x ročně v případě potřeby postřik proti houbovým chorobám či škůdcům - vedení deníku rozvojové péče o výsadby	ks	67	1 200,00	80 400,00	67		0
Rozvojová péče o výsadby celkem:						80 400,00			0,00
PRVKY NA PODPORU BIODIVERZITY									
118	nákl.obv.opat	Bucky pro drobné ptáky (spařky, výkřiky) + instalace	ks	8	750	6 000,00	0	8	6000
Prvky na podporu biodiverzity celkem:						6 000,00			6 000,00
přepočtové koeficienty - 1,8t břázdění=1m³, 1,4t ornice=1m³, 2,2t betonu=1m³									
současně všech položek je doprava a přesun na lokalitě pokud není uvedeno jinak									
Cena celkem bez DPH						1 388 874,00 Kč			972 625,25
DPH 21%						291 920,54 Kč			204 230,30
Cena celkem vč. DPH						1 679 494,54 Kč			1 176 785,55
DEMOLICE A BOURACÍ PRÁCE									
119	981513116	Demolice konstrukcí objektu z betonu prostého těžkou mechanizací	m³	44	1 500,00	66 000,00	0		0
120	113107222	Odstředění podkladu pl. přes 200 m2 z kamenné drsné 0/200 mm	m²	220	350,00	77 000,00	0		0
121	961043111	Bourání základu z betonu proloženého kamenem	m³	615	1 500,00	9 225,00	0		0
2	992042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3	m³	4	1 500,00	6 000,00	0		0
3	997321611	Nakládání nebo překládání sutě a vybouraných hmot	t	191,73	150,00	28 759,50	0		0
124	997013501	Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	191,73	250,00	47 932,50	0		0
125	997013509	Připravení k odvozu sutě a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	479,25	15,00	71 887,50	0		0
126	997013800 1	Pozemek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové)	m³	191,73	400,00	76 892,00	0		0
127	specifikace	Zásvy rýh a hutnění	m³	83,2	35,00	2 912,00	0	83,2	2912
128	specifikace	Ornice pro zásvy rýh a hutnění (koeficient stěhovosti 1,3) vč. dopravy	m³	87	450,00	39 150,00	0	87	39150
129	specifikace	Substrát vegetační vrstva 7 cm - travnaté plochy Katrovaná zemina s kompostem zbažená plevele, ozich hlímků a hrd větších než 2 cm smíchaná s pískem v poměru 3:2 (koeficient stěhovosti 1,4) vč. Dopravy	m³	23	650,00	14 950,00	0	23	14950
Demolice a bourací práce celkem:						440 619,75			57 012,00
přepočtové koeficienty - 1,8t břázdění=1m³, 1,4t ornice=1m³, 2,2t betonu=1m³									
současně všech položek je doprava a přesun na lokalitě pokud není uvedeno jinak									
Cena celkem bez DPH						440 619,75 Kč			57 012,00
DPH 21%						92 529,15 Kč			11 972,52
Cena celkem vč. DPH						533 248,90 Kč			68 984,52

Stávající ceny položkové rozpočtu vychází z aktuálních cen Cenové soustavy URS a aktuálních cen dřevin na trhu. Vzhledem k faktu, že na návsí ve Sběrné dotlo k fatálnímu poškození stromu meteorologickým jevem downburst, je jejich náhrada / nové vysazené stromy navržena ve větších velikostech výpěstku

SOUHASENÍ

EXK, 2.1
Deržený Hradek
431 11 Jirkov
20160277, 010 022016027

Skup.	Inventár.číslo	Název	Kusů	Cena/kus	Cena celkem
Datum zař. Poh.	Faktura	Středisko	Místnost	Odpovědná osoba	Zakázka
					CZ-CPA
28/ 1	909	Piknikový set BO- stůl 1800x	2	36 300,00	72 600,00
31.05.2022 10	364/2022	11 46		0	0
28/ 1	910	Piknikový set BO - stůl 1800	2	36 300,00	72 600,00
31.05.2022 10	364/2022	11 46		5	0

Celkem:

4

145 200,00

MĚSTO KRYRY

Hlavní 1

②

439 81 Kryry

IČ: 00265080, DIČ: CZ00265080

Potvrzení o převzetí útwarem: Datum: Jméno a příjmení: Funkce: Podpis:

IČO: 00265080

INVENTÁRNÍ KARTA drobného majetku

MAJ_KDIM

Město Kryry

Období:06/2022

Skup./Podskup.: 28 / 1

Inv. číslo : **910**

SKP :

0

**Název: Piknikový set BO - stůl 1800x712x720 a 2x
lavička bez opěradla 1800x394x418mm**

CZ-CPA :

Počet kusů : 2

Odp. osoba : 5 - Šolcová Jiřina

Jednotková cena: 36 300,00

Místnost : 46 - Stebno

Cena celkem : 72 600,00

Středisko : 11 - Místní hospodářství

Faktura : 364/2022

Zakázka : 0 - -

Výrobní číslo :

Datum zařazení : 31.05.2022

Poznámka : KHL-EKO a.s.,Čer.Hrád.10, Jirk

IČO: 00265080

INVENTÁRNÍ KARTA drobného majetku

MAJ_KDIM

Město Kryry

Období: 06/2022

Skup./Podskup.: 28 / 1

Inv. číslo : 909

SKP :

0

**Název: Piknikový set BO- stůl 1800x712x720 a 2
lavičky s opěradlem a područkami**

CZ-CPA :

Počet kusů : 2

Odp. osoba : 0 - - Neznámá osoba ! -

Jednotková cena: 36 300,00

Místnost : 46 - Stebno

Cena celkem : 72 600,00

Středisko : 11 - Místní hospodářství

Faktura : 364/2022

Zakázka : 0 - -

Výrobní číslo :

Datum zařazení : 31.05.2022

Poznámka : KHL-EKO a.s., Červ Hrádl0, Jirk